平成 28年４月 28日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年 10 月 30 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

平成 28年３月期通期連結業績予想数値の修正
（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

42,000
百万円

480
百万円

430
百万円

150
円 銭

10.96
今回修正予想（B） 43,153 273 238 45 3.32

増減額（B）－（A） 1,153 △207 △192 △105

増減率（％） 2.7 △43.1 △44.7 △70.0
（ご参考）前期実績

（平成 27年３月期） 39,725 25 71 △199 △14.59

修正の理由

営業収益につきましては、期中に複数の新規得意先を獲得したことにより想定以上の取扱量となった

ことから、前回発表数値を上回る見通しであります。利益面につきましては、当社において、新規に受

託した配送業務および倉庫内作業の安定化に想定以上の費用を要したことや、一部の拠点で見込んでい

た倉庫稼働率の回復が遅れたことなどから、前回発表数値を下回る見通しであります。

※上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

会 社 名 日 本 ロ ジ テ ム 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中 西 弘 毅

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ９０６０）

問合せ先 常務取締役総合企画本部長 小 倉  章 男

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４３３－６７１１